L'Évêque : Prions.

Le Diacre : Fléchissons les genoux.

Le Sous-Diacre : Levez-vous.

O Dieu, souverain père des fidèles, qui, répandant par toute la terre la grâce de l'adoption, y multipliez les enfants de la promesse ; et qui, par le sacrement conféré dans la Pâque, rendez père des nations, selon votre serment, Abraham votre serviteur ; ac-

gum arietem inter vepres, hærentem cornibus : quem adsumens, obtulit holocaustum pro filio. Appellavitque nomen loci illius : Dominus videt. Unde usque hodie dicitur : In monte Dominus videbit.

Vocavit autem Angelus Domini Abraham secundo de cælo, dicens : Per metipsum juravi, dicit Dominus : quia fecisti hanc rem, et non pepercisti filio tuo unigenito propter me : benedicam tibi, et multiplicabo semen tuum sicut stellas cæli, et velut arenam, quæ est in littore maris. Possidebit semen tuum portas inimicorum suorum : et benedicentur in semine tuo omnes gentes terræ, quia obedisti voci meæ. Reversus est Abraham ad pueros suos : abieruntque Bersabee simul, et habitavit ibi.

L'Évêque : Oremus.

Le Diacre : Flectamus genua.

Le Sous-Diacre : Levate.

Deus, fidelium pater summe, qui in toto orbe terrarum, promissionis tuæ filios diffusa adoptionis gratia multiplicas : et per Paschale sacramentum, Abraham puerum tuum universarum, sicut jurasti, gentium effcis patrem : da

populis tuis digne ad gratiam tuæ vocationis introire. Per Dominum nostrum Jesum Christum. Amen.

cordez à vos peuples d'entrer dignement dans la grâce de votre appel. Par Jésus-Christ notre Seigneur. Amen.

QUATRIÈME PROPHÉTIE.

Exode. CHAP. XIV.

C'est ici le grand symbole du Baptême. Le peuple de Dieu, échappé au dur esclavage de Pharaon, trouve son salut dans les eaux, tandis que l'Égyptien y est englouti. Les catéchumènes, après avoir traversé la fontaine baptismale, vont en sortir affranchis de la servitude de Satan, laissant leurs péchés submergés pour jamais dans les eaux qui sont devenues leur salut.

In diebus illis : Factum est in vigilia matutina, et ecce respiciens Dominus super castra Ægyptiorum per columnam ignis et nubis, interfecit exercitum eorum : et subvertit rotas currum, ferebanturque in profundum. Dixerunt ergo Ægyptii : Fugiamus Israel : Dominus enim pugnat pro eis contra nos. Et ait Dominus ad Moysen : Extende manum tuam super mare : ut revertantur aquæ ad Ægyptios super currus et equites eorum. Cumque extendisset Moyses manum contra mare, reversum est primo diluculo ad priorem locum ; fugientibusque Ægyptiis occurrerunt aquæ : et in-